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KUPITTAA 5 KENTÄN LAUHDELÄMPÖPUTKEN SUUNNITTELU 

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja tarjoamme otsikossa mainittua tehtävää tämän tarjouksen 

mukaisesti. 

Toimeksianto 

Toimeksiantona on suunnitella lauhdelämpöputki Kupittaanpuistossa sijaitsevalta Kupittaa 3 

kentältä Kupittaa 5 hiekkatekonurmikentän huoltorakennukselle. Kupittaa 5 sijaitsee Kupittaan 

puiston Blomberginaukion vieressä. 

Toimeksiantoon on laskettu sisältyvän 1 suunnittelukokous sekä loppukokous.  

Tarjous sisältää seuraavat suunnitelukokonaisuudet: 

- putkitussuunnitelma (asemapiirros, leikkauspiirustus 2 kpl, detaljipiirustus) 

- asiakirjat (työkohtainen työselostus, LVI-selostus, turvallisuusasiakirja, kustannusarvio ja 

määräluettelo) 

Suunnittelu ei sisällä maastomittauksia eikä pohjatutkimuksia. 
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Aikataulu  

Työ voidaan aloittaa huhtikuun puolessa välissä 2023 ja työ valmistuu toukokuun loppuun 2023 

mennessä, mikäli tilaus saadaan viimeistään viikon 14/2023 aikana. 

Työryhmä 

Projektipäällikkö: Matti Lindgren (SKOL03). 

Suunnittelija:   Mikko Närvä (SKOL02). 

LVI-suunnittelu: Petteri Lehtinen (SKOL03).  

Veloitusperusteet 

Toimeksianto suoritetaan Turun kaupungin ja Sweco Finland Oy:n välisen konsulttisopimuksen 

mukaan sekä Konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen KSE 2013 (kohta 5.2.3) mukaisella 

aikapalkkiolla henkilöryhmittäin.  

Arvioimme henkilötyömääräksi ja henkilötyön kustannuksiksi: 

Matti Lindgren 30 h 2.400,00 € (alv 0%) 

Mikko Närvä 38 h 3.420,00 € (alv 0%) 

Petteri Lehtinen 50 h 4.000,00 € (alv 0%) 

Yhteensä 118 h 9.820,00 € (alv 0%)  

Hinta on kattohinta ja sitä ei saa ylittää ilman tilaajan hyväksyntää. Laskutus toteutuneen mukaan. 

Kuva 1: Kohteen sijainti (rajaus punaisella) 



   

 

 

3 (3) 
 
TARJOUS 

 

 

 

 

Lähtötiedot oletetaan saatavan käyttöömme veloituksetta (mm. raportit, numeeriset kartat ja 

viranomaistietokantatiedot).  

Muut ehdot 

Työssä noudatetaan puitesopimusta ja Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013. 

Maksuehto 30 päivää netto, viivästyskorko korkolain mukaan. 

Arvonlisävero lisätään kaikkiin tarjouksessa ilmoitettuihin hintoihin. 

Tarjousehtojen ja hinnastojen tarkistamisessa noudatetaan Konsulttitoiminnan yleisiä 

sopimusehtoja KSE 2013. 

Tarjouksemme on voimassa 7.4.2023 asti. 

Yhteystiedot 

Tarjoustamme koskevia lisätietoja antaa Matti Lindgren, 040 591 6622. 

 

Kohteliaimmin 

Sweco Finland Oy 
Infrasuunnittelu, Turku 

 
Matti Lindgren, Projektipäällikkö 
 


